

上能电气股份有限公司

章程修订对照表

上能电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年5月15日召开了第二届董事会第十一次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本、公司类型的议案》、《关于修改〈公司章程〉并办理工商变更登记的议案》，对《公司章程》作出了相应修订。上述议案尚需提交公司股东大会审议。

相关条款修订具体如下：

序号	原条款	修订后
1	上能电气股份有限公司章程（草案）	上能电气股份有限公司章程
2	<p>第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定以发起方式设立，由上能电气有限公司依法整体变更设立的股份有限公司。上能电气有限公司的债权债务由新设股份公司承继。</p> <p>公司于【】年【】月【】日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核准，首次向社会公众发行人民币普通股【】万股，于【】年【】月【】日在深圳证券交易所上市。</p>	<p>第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定以发起方式设立，由上能电气有限公司依法整体变更设立的股份有限公司。上能电气有限公司的债权债务由新设股份公司承继。</p> <p>公司于2020年3月5日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核准，首次向社会公众发行人民币普通股1,833.36万股，于2020年4月10日在深圳证券交易所上市。</p>
3	<p>第五条 公司注册资本为：5,500万元人民币。公司就增加或减少注册资本而导致注册资本总额变更的，可以在股东大会同意增加或减少注册资本决议后，再就修订本章程相关部分事项通过一项关于授权董事会全权办理注册资本变更登记手续的决议。</p>	<p>第五条 公司注册资本为：7,333.36万元人民币。公司就增加或减少注册资本而导致注册资本总额变更的，可以在股东大会同意增加或减少注册资本决议后，再就修订本章程相关部分事项通过一项关于授权董事会全权办理注册资本变更登记手续的决议。</p>
4	<p>第十二条 经依法登记，公司的经营范围是：电气控制设备及配件、监控设备、成套电源、计算机软硬件的销售；太阳能、风能、储能及节能技术的研发、技术转让、技术服务；太阳能逆变器、风能变流器、储能逆变器、变频器及应急电源的生产、销售；分布式发电；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）</p>	<p>第十二条 经依法登记，公司的经营范围是：电气控制设备及配件、监控设备、成套电源、计算机软硬件的销售；太阳能、风能、储能及节能技术的研发、技术转让、技术服务；太阳能逆变器、风能变流器、电化学储能系统储能变流器、变频器及应急电源、光伏电站汇流箱、变电站测控装置、低压有源电力滤波装置、低压静止无功发生器、电能质量控制设备、电能质量监测装置研发、生产、销售；分布式光伏发电；电站监控系统集成服务；自营和</p>

序号	原条款	修订后
		代理各类商品及技术的进出口业务(国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
5	第十八条 公司已发行股份总数为 5,500 万股,全部为人民币普通股。	第十八条 公司已发行股份总数为 7,333.36 万股,全部为人民币普通股。